[Faint, illegible handwriting at the top of the page, likely bleed-through from the reverse side.]

Finis eius moralis est honeste vivere nem ostend
dere, potest magis homin infare, et ad feliciem vitam ducere
pauere. *[C]onstituitur in tres ptes. Politicam, economicam et
Politiam. Subiectum est ho libere agens. Quia q' mora
lis religio nobilitate amicit. q' agit de hoc bene instituen
do. economica agit de familia ordanda, Politica
de re publica gubernanda.*

Cap. I^{um}

De Bonis et fine atq' felicitate.

Bonum desit. Sed qd oia appetunt. q' desio est bo in
cor: est rem summo bo qd est. *[C]onsequenter a q' se bonum parti
cipat. Tradit autem desio p' q' p'p'rietas, nimirum q' appeti
bitatem. Si postulat qm' bonum. Agrion p'p'rietas des
sit. Bonum est id qd' unq' coriens est. *[C]onsequenter Bonum
est participatio. *[C]onsequenter. *[C]onsequenter autem in bonis bonum uti
les et desiderabile seu Secundum. *[C]onsequenter multas egi
munt in cas' finali q' huc spectant.*****

*[C]onsequenter tunc est bonum et finis sine it' fan
ti: A neg. *[C]onsequenter q' bonum signat et bonum contraria finis.
Sed cuius gratia reliq' fiunt. *[C]onsequenter si dicitur epia est finis***

trivius erit natus: cognitio autem divina existit
finis fratris. Item in volubilibus gratia sanctorum ac unum
admittendum est utrumque finis, ne deus gustus in
inlicum: sicut non admittitur in agentibus per se
ordatur.

Item quod sit felicitas? Felicitas est
mum bonum. Felicitas ab Averrois dicitur. Felicitas
est status omnium bonorum aggregatio. Dubi-
tatur tamen in quibus constet felicitas variari. Quod in primo
is non constet in bonis exterioribus, ut in deliciis et
notis etiam: nec in bonis corporis quibus est validudo
robust etiam: sed in actibus operibus. Quod summa de deo
etiam bona exteriora subjacent instabilitati: aequum
mum bonum sit esse stabile. Quod etiam. Quia felicitas
est in felice: ratione est in exhibente.

Item quod bona corporis referantur
ad bona quae tantum ad unum finem: quod non
unt esse utrumque finis, seu felicitas. Negat volun-
tatis experientia per se. Sed ex 1^o intentione Averrois
non. Sed deesse per operibus. quia saltem non per se
sed per conditiones ubi adhibetur. Item summa
animi operibus est quibus bona. Inherent in
corpore. Item quod dicitur bonis regionum: quod in
illis constet felicitas. In hoc tamen videtur
non dari quod felicitas sed per variam finem con-
gruam.

Scientia vero est duplex, dicitur dicitur
seu felicitatem: aeternam, supernam, naturam et
vram. Supernam sic quod ordinem ad hanc vitam
et ad aliam. 1^o constet in actu charitatis et actu
natis: 2^o in interiori Dei voce. Item operibus et iusticia